L&
PreíÊlturâ Munieipat de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 130/2022

Exonera S ecretário M unicip al de Administração.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Arr. t" - EXONERAR o Sr. TÁSSIO DE OLIVEIRA SARAM, portador do RG

n':9369621 SDS PE e do CPF no: 118.020.794-75, do cargo de Secretário Municipal de

Administração do IMunicípio de Vertente do Lério.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia

31 de dezembro de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lório, 30 de dezembro de2022.

c Sl.-.
SALES

PREFEITO

PüAUGI00 r0 outDRo 0É OA PNIÍIITURâ

00

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 10.893.646A001-60lFone.: (81) 3634-7156I Site. www.vertentedolerio.pe.gov.br